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

jakotukki, lattialämmityksen jakokeskus

allaskaappi, pesuallas, hana, bideesuihku ja peilikaappi

wc-istuin

suihku ja lattiakaivo

saunan kiuas

katon alaslasku, kotelo tai kattopalkki

JK
jääkaappi

PK
pakastin

HUONELYHENTEET:
E eteinen
KT keittotila
OH olohuone
MH makuuhuone
KPH kylpyhuone
S sauna
VH vaatehuone
WC erillis-wc
LVV lastenvaunuvarasto
UVV ulkoiluvälinevarasto

LT parvekkeen luukkutikas

IVK
ilmanvaihtokone

JT
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KERROSPOHJA
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Pidätämme oikeudet muutoksiin
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Käytävä

Porrashuone

Kellari A-talo
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Pidätämme oikeudet muutoksiin
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E

käynti irtaimistovarastoon / kellari A-talo

Porrashuone

B6
3H+KT+S
66,5 m2

B1
2H+KT+S
47,0 m2

B7
3H+KT+S
67,0 m2

B5
2H+KT
40,5 m2

B4
2H+KT+S
45,5 m2

B2
3H+KT+S
69,5 m2

B3
4H+KT+S
76,0 m2

2
3

4
5 

m

1. kerros
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Pidätämme oikeudet muutoksiin
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B8
2H+KT+S
46,5 m2

Porrashuone

B11
2H+KT+S
47,0 m2

B13
3H+KT+S
69,5 m2

B12
2H+KT+S
47,0 m2

B14
4H+KT+S
76,0 m2

B15
2H+KT+S
45,5 m2

B16
2H+KT
40,5 m2

B9
3H+KT+S
66,5 m2

B10
3H+KT+S
67,0 m2
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4
5 

m

2. kerros
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Porrashuone

B22
3H+KT+S
69,5 m2

B21
2H+KT+S
47,0 m2

B24
2H+KT+S
45,5 m2

B25
2H+KT
40,5 m2

B17
2H+KT+S
46,5 m2

B18
3H+KT+S
66,5 m2

B19
3H+KT+S
67,0 m2

B20
2H+KT+S
47,0 m2

B23
4H+KT+S
76,0 m2
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4
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3. kerros
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Porrashuone

B31
3H+KT+S
69,5 m2

B30
2H+KT+S
47,0 m2

B33
2H+KT+S
45,5 m2

B34
2H+KT
40,5 m2

B26
2H+KT+S
46,5 m2

B27
3H+KT+S
66,5 m2

B28
3H+KT+S
67,0 m2

B29
2H+KT+S
47,0 m2

B32
4H+KT+S
76,0 m2
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4
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4. kerros
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B36
3H+KT+S
66,5 m2

Porrashuone

B40
3H+KT+S
69,5 m2

B39
2H+KT+S
47,0 m2

B42
2H+KT+S
45,5 m2

B43
2H+KT
40,5 m2

B35
2H+KT+S
46,5 m2

B37
3H+KT+S
67,0 m2

B38
2H+KT+S
47,0 m2

B41
4H+KT+S
76,0 m2
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4
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5. kerros
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PY

JK/PKAPK

L/U

(MIKRO)

RK

SK

(PPK/KR)

IVK

PARVEKELASITUS PARVEKELASITUS
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Rakennustapaselostus

12.6.2024
Pidätämme oikeudet muutoksiin
YLEISTÄ
Rakennuskohde koostuu hissillä varustetusta kerrostalosta, jossa 
viisi kerrosta. Talossa on 43 huoneistoa. Yhtiön autopaikat ja 
jätehuolto on osoitettu viereiselle LPA-kiinteistölle. Kohteen 
katuosoite on Redi 2 B, 90800 Oulu. Kohteen pääsuunnittelijana 
toimii Mikko Kämäräinen Luo Arkkitehdit Oy.

PIHA-ALUE
Sisääntulopihatiet, ajotiet ja pysäköintipaikat sekä nurmialueet ja 
istutukset toteutetaan hyväksyttyjen tontinkäyttösuunnitelmien ja 
hallinnanjakosopimusten mukaisesti kaikkia kiinteistöjen 
osapuolia palvelevana yhtenäisenä kokonaisuutena. Piha-alueet 
rakennetaan valmiiksi asemapiirroksen mukaisesti sitä mukaa, 
kun kiinteistölle rakennettavat rakennukset valmistuvat.

Yhteiset piha-alueet, autopaikoitus sekä muut yhteiskäytön 
järjestelyt toteutetaan hyväksyttyjen suunnitelmien mukaisesti. 
Yhtiölle on osoitettu 48 autopaikkaa sekä 3 vieraspaikkaa. Yhtiön 
autopaikoista 15 kappaletta on katospaikkoja ja loput 
kattamattomia pihapaikkoja. Yhtiön autopaikat varustetaan 
lämmitystolpilla. 5kpl yhtiön autopaikoista varustetaan 11 kW 
sähköautonlatausasemalla. Yhtiön jätehuolto sijaitsee 
autopaikoituksen vierellä ja on yhteinen kiinteistön muiden 
yhtiöiden kanssa. Pysäköintipaikat, ajotiet ja sisääntulopihatiet 
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